
 

PEMERINTAH PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA 
DINAS PERHUBUNGAN DAN TRANSPORTASI 

SUKU DINAS PERHUBUNGAN DAN TRANSPORTASI 
KOTA ADMINISTRASI JAKARTA SELATAN 

PEJABAT PENGADAAN BARANG / JASA 
Jalan MT. Haryono Kav. 45-46 Telp. 79160069 Fax 79160071 

J A K A R T A 
                                           Kode Pos : 12770 

  

 

PENGUMUMAN PENGADAAN LANGSUNG 
Nomor : 10/PBJ/KONS-11/SDJS/2016 

 

 

Sesuai dengan Penetapan Penyedia Barang / Jasa Pengadaan Langsung Pejabat 

Pengadaan Barang / Jasa Suku Dinas Perhubungan dan Transportasi Kota Administrasi Jakarta 
Selatan Tahun Anggaran 2016 Nomor 9/PBJ/KONS-11/SDJS/2016 Tanggal 31 Agustus 2016, 

untuk kegiatan : 

 

Program  : 1.07.08 / Program Pembangunan Sarana dan Prasarana 
Perhubungan 

Kegiatan : 1.07.08.016 / Pemeliharaan dan Perawatan Halte Wilayah 

Jakarta Selatan 

Pekerjaan : Pemeliharaan dan Perawatan Halte Wilayah Jakarta Selatan 
Lokasi : Kota Administrasi Jakarta Selatan 

Kode Rekening : 5.2.3.26.18 

HPS : Rp. 122.222.400,00 

Tahun Anggaran : 2016 
Klasifikasi / Sub Bidang : Bangunan - bangunan Non Perumahan Lainnya 

Kualifikasi / Golongan : Kecil 

  

Dengan ini diumumkan Pemenang Penyedia Barang / Jasa tersebut diatas adalah : 

 
Nama Perusahaan : CV. Naga Bonaparte Persada 

Alamat Perusahaan : Jl.Raya Cilangkap No. 124A Kel. Cialngkap Kec. Cipayung - 

Jakarta Timur 

NPWP : 03.289.209.3-009.000 
Harga Penawaran : Rp. 122.113.379,00 

Harga Negosiasi : Rp. 122.004.758,00  

Terbilang : Seratus Dua Puluh Dua Juta Empat Ribu Tujuh Ratus Lima 

Puluh Delapan Ribu Rupiah 
  

Kepada Penyedia Barang / Jasa Pemenang agar melaksanakan proses administrasi lebih lanjut. 

 

 

Jakarta, 31 Agustus 2016 
 

Pejabat Pengadaan Barang / Jasa 

Suku Dinas Perhubungan dan Transportasi 

Kota Administrasi Jakarta Selatan 
 

 

  

 


